第３号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日

品川区アスベスト除去等完了届出書
品川区長　あて

助成対象者　　住所

ふりがな
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては商号または名称、代表者の氏名および主たる事務所の所在地）

　　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号で助成金の交付決定を受けた助成対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
	１
	 助成対象建築物
	（住居表示）

	（家屋の所在地）

	（建物の名称）

	２
	助成対象事業の完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	３
	助成対象事業の経費総額

	円

	４
	 交付申請予定額

	円

＜添付書類＞

□支払内訳書（特定管理産業廃棄物の排出量とその関連処理量が建設関連廃棄物マニフェストの数量と一致すること。）
□契約書の写し
　□アスベスト除去等に要した経費の請求書および領収書のコピー
□アスベスト除去等の作業状況がわかる施工写真および完了写真ならびに排出量がわかる建設関連廃棄物マニフェスト（A）と契約関係のわかる書類として建築廃棄物処理委託契約書のコピー
□建築物石綿含有建材調査者の関与を示す書類として、講習修了証の写し（申請時に提出していない場合）および調査者の氏名が記載された調査報告書（現地調査総括票等）
※書類のコピーを提出の場合は、原本を確認する。